
 

Uchwała Nr 85/19  

Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 25 kwietnia 2019  

 

 

w sprawie opinii dotyczącej nadania nazwy przecznicy ulicy Młotków. 
 

 Na podstawie  § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r.  

poz. 1854 z późn. zm.) i Uchwały nr IV/80/2019 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 28 stycznia 2019 r. w 

sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wydawania opinii oraz występowania z 

wnioskami, o których mowa w § 3 pkt 3 i 4 Statutu oraz na wniosek Wydziału Geodezji UMK, znak GD-

8.6625.68.2019, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Opiniuje się negatywnie wniosek o nadanie nazwy EDEN drodze, przy której będzie 

prowadzona inwestycja budowy domów jednorodzinnych.  

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                

 

                                                                             
                                                                                                                                                                                                                  
Przewodniczący  

                                                                                                    Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                                   Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Opiniuje się negatywnie nadanie proponowanej obcojęzycznej nazwy EDEN (raj) ulicy będącej 

przecznicą ulicy Młotków, położonej tuż przy oczyszczalni ścieków Kujawy. Proponuje się 

przedstawienie innej nazwy, bardziej związanej z rejonem.     
                                                                                                                                                                        

                                                

                                                                                                   
 


